О внесении изменений в постановление акимата города Астаны от 19 июня 2014
года № 110-995 "Об утверждении Положения о Государственном учреждении "
Управление по развитию языков города Астаны"

Утративший силу
Постановление акимата города Астаны от 26 марта 2015 года № 110-399.
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 24 апреля 2015 года
№ 898. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 28 февраля
2018 года № 06-400 (вводится в действие со дня его первого официального
опубликования)
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата г. Астаны от 28.02.2018 № 06

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).-400
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
, от 6 апреля 2016 года , акимат города Астаны " "О правовых актах"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Сноска. Преамбула в редакции постановления акимата города Астаны от
17.08.2017 № 110-1675.
      1. Внести в  акимата города Астаны от 19 июня 2014 года № постановление
110-995 "Об утверждении Положения о Государственном учреждении "
Управление по развитию языков города Астаны" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов от 23 июля 2014 года
№ 823, опубликовано в газетах "Астана ақшамы" от 31 июля 2014 года № 84 (
3141) и "Вечерняя Астана" от 31 июля 2014 года № 83 (3159) следующие
изменения:
      в преамбуле вышеуказанного постановления:
      слова и цифры "от 30 января 2001 года" заменить словами и цифрами "от 5
июля 2014 года";
      в  о Государственном учреждении "Управление по развитию Положении
языков города Астаны", утвержденном вышеуказанным постановлением:
      в  раздела 5 слова "Организация находящаяся в ведении Управленияпункте 25
: товарищество с ограниченной ответственностью Центр "Руханият" исключить.
      2. Руководителю Государственного учреждения "Управление по развитию
языков города Астаны" произвести государственную регистрацию настоящего
постановления в органах юстиции с последующим опубликованием в
официальных и периодических печатных изданиях, а также на интернет-ресурсе,

определяемом Правительством Республики Казахстан, и на интернет-ресурсе
акимата города Астаны.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Астаны Аманшаева Е.А.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Аким А. Джаксыбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан